

Ministero Dell'Istruzione e del Merito

CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI DI PORDENONE

Sedi di Pordenone – Prata di Pordenone – San Vito al Tagliamento - Sacile Via Interna, 2 – PORDENONE Tel. 0434231862 - Fax 0434231863

C.F. 91088940936 cod. mecc. PNMM164001 Cod. Fatturazione: UFW67H

<u>pnmm164001@istruzione.it</u> – <u>pnmm164001@pec.istruzione.it</u> <u>www.cpiapordenone.edu.it</u>



Ammontare complessivo dei debiti 01/01/2024-31/03/2024

Art. 33 del decreto legislativo 33/2013 così come modificato ed integrato dal d.lgs. 97/2016.

L'art. 33 del D. Lgs. 33/2013 modificato dall'art. 29 del D. Lgs 97/2016, dispone quanto segue: "Fermo restando quanto previsto dall'articolo 9-bis, le pubbliche amministrazioni pubblicano, con cadenza annuale, un indicatore dei propri tempi medi di pagamento relativi agli acquisti di beni, servizi, prestazioni professionali e forniture, denominato «indicatore annuale di tempestività dei pagamenti», nonché **l'ammontare complessivo dei debiti e il numero delle imprese creditrici**. A decorrere dall'anno 2015, con cadenza trimestrale, le pubbliche amministrazioni pubblicano un indicatore, avente il medesimo oggetto, denominato «indicatore trimestrale di tempestività dei pagamenti». Gli indicatori di cui al presente comma sono elaborati e pubblicati, anche attraverso il ricorso a un portale unico, secondo uno schema tipo e modalità definiti con decreto del Presidente del Consiglio dei ministri da adottare sentita la Conferenza unificata."

L'indicatore è calcolato considerando tutte le fatture non pagate con data di scadenza entro il 31/03/2024.

Dati relativi alla situazione del Centro Provinciale Istruzione Adulti di Pordenone al 31/03/2024: Ammontare complessivo dei debiti: Euro 0,00 Le imprese creditrici sono 0

Note esplicative

Le elaborazioni fanno riferimento a quanto riportato nelle Linee Guida ANAC pubblicate il 28/12/2016 recanti indicazioni sull'attuazione degli obblighi di trasparenza e diffusione di informazioni contenute nel D. Lgs. 33/2013 come modificato dal D. Lgs 97/2016.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Prof.ssa Rossella Quatraro Documento firmato digitalmente